
 

 

UCHWAŁA NR XII/2412/2014 

z dnia 20 maja 2014 r. 

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ 

W RZESZOWIE 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie, w związku z brakiem pozytywnej opinii 

regionalnej izby obrachunkowej do programu postępowania naprawczego uchwalonego przez Radę Gminy 

Dubiecko uchwałą Nr 252/XLI/2014 z dnia 4 kwietnia 2014 roku w sprawie przyjęcia programu 

postępowania naprawczego Gminy Dubiecko, działając na podstawie art. 240a ust. 8 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, z późn. zm.), art. 11 ust. 2a i 18a 

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych  

(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 1113 z późn. zm.) 

postanawia: 

ustalić budżet Gminy Dubiecko na 2014 rok: 

§ 1. Ustala się plan dochodów i wydatków, przychodów oraz rozchodów budżetu Gminy Dubiecko na 

2014 rok określając: 

1. Dochody budżetu Gminy w kwocie  –  29 264 230,41 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie    –  26 590 253,41 zł 

- dochody majątkowe w kwocie   –  2 673 977,00 zł 

2. Wydatki budżetu Gminy w kwocie  –  26 457 916,08 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie    –  23 292 401,08 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie    –  3 165 515,00 zł 

3. Nadwyżka budżetu Gminy będzie wynosić  2 806 314,33 zł 

4. Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek. 

5. Rozchody budżetu    –  2 806 314,33 zł 

z tego: 

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów”  2 806 314,33 zł 

§ 2. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2014 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 maja 2014 r.

Poz. 1652



1. W myśl art. 18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18
1 

oraz dochody z opłat 

określonych w art. 11
1 

wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl art. 403, ust. 2 ustawy prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 roku do zadań 

własnych gmin należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 w wysokości niemniejszej niż kwota wpływów 

z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 stanowiących dochody budżetów gmin, pomniejszona 

o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkich funduszy. 

3. W myśl art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach opłata za 

zagospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód gmin, z pobranych opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

§ 3. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” 

w kwocie   –  4 000 zł. 

§ 4. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  –  26 500 zł; 

2) celową w kwocie  –  48 969 zł; 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

Plan dotacji i wydatków – zadania zlecone Gminie 

Dochody: 

Dział Nazwa działu, źródła dochodów 
Plan 

dochodów 

750 Administracja publiczna 108 741,00 

 dochody bieżące 108 741,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

108 741,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 654,00 

 dochody bieżące 1 654,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 654,00 

852 Pomoc społeczna 4 092 120,00 

 dochody bieżące 4 092 120,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

4 092 120,00 

Ogółem:  4 202 515,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1652



Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków 
Plan 

wydatków 

750  Administracja publiczna 108 741,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 108 341,00 

  

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane realizacja zadań statutowych 

108 341,00 

 

108 341,00 

102 871,00 

5 470,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 400,00 

  

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

400,00 
400,00 

400,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 654,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 654,00 

  

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1 654,00 
 

1 654,00 

1 654,00 

852  Pomoc społeczna 4 092 120,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 342 720,00 

  
Wydatki bieżące 

w tym: 
dotacje na zadania bieżące 

342 720,00 
 

342 720,00 

 
85212 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 3 732 100,00 

  

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane realizacja zadań statutowych 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

3 732 100,00 
276 132,00 

148 210,00 

127 922,00 

3 455 968,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 17 300,00 

  

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane realizacja zadań statutowych 

17 300,00 

 

17 300,00 

Razem 4 202 515,00 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1652



Dochody: 

Dział Nazwa działu, źródła dochodów Plan 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
100 000,00 

 dochody bieżące 100 000,00 

 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 100 000,00 

Wydatki: 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło dochodów Plan 

851  Ochrona zdrowia 100 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane realizacja zadań statutowych 

5 000,00 
 

4 000,00 

1 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 

  

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane realizacja zadań statutowych 

2. dotacje na zadania bieżące 

95 000,00 
 

76 250,00 

53 250,00 

23 000,00 

18 750,00 

2. z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska związane z zagospodarowaniem wpływów 

środków finansowych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

Dochody: 

Dział Rozdział Nazwa działu, źródła dochodów Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

 
 

Dochody bieżące 10 000,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków, zadania Plan 

1 2 4 5 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 10 000,00 

 

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

a) wydatki związane realizacją zadań statutowych 

10 000,00 
 

10 000,00 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1652



3. z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Dochody: 

Dział Nazwa działu, źródła dochodów Plan 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 539 400,00 

 Dochody bieżące 539 400,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

opłaty za gospodarowanie odpadami 

539 400,00 

 

539 400,00  

Wydatki: 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 469 000,00 

 

90002 Gospodarka odpadami 469 000,00 

 

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane realizacja zadań statutowych 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

429 600,00 
 

429 600,00 

429 600,00 

40 000,00 
 

40 000,00 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków 
Plan 

wydatków 

750  Administracja publiczna 69 800,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 800,00 

  

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane realizacja zadań statutowych 

69 800,00 

 

69 800,00 

59 823,00 

9 977,00 

Razem 539 400,00 

§ 7. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy: 

Plan dochodów budżetu Gminy Dubiecko 

Dział Nazwa Plan ogółem 

020 Leśnictwo 50 000,00 

 dochody majątkowe 50 000,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 790 531,00 

 dochody majątkowe 1 790 531,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 253 977,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 536 554,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1652



oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

550 Hotele i restauracje 7 000,00 

 dochody bieżące 7 000,00 

 Wpływy z usług 7 000,00 

630 Turystyka 73 166,38 

 dochody bieżące 73 166,38 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

73 166,38 

700 Gospodarka mieszkaniowa 808 908,00 

 dochody bieżące 149 000,00 

 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

9 000,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

140 000,00 

 dochody majątkowe 659 908,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

300 000,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

359 908,00 

710 Działalność usługowa 35 000,00 

 dochody bieżące 35 000,00 

 Wpływy z usług 35 000,00 

720 Informatyka 126 378,00 

 dochody majątkowe 126 378,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

126 378,00 

750 Administracja publiczna 108 741,00 

 dochody bieżące 108 741,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

108 741,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 654,00 

 dochody bieżące 1 654,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 654,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 041 033,00 

 dochody bieżące 6 041 033,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1652



 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 358 107,00 

 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00 

 Podatek od nieruchomości 1 755 523,00 

 Podatek rolny 895 455,00 

 Podatek leśny 145 633,00 

 Podatek od środków transportowych 55 815,00 

 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 

5 000,00 

 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 

 Opłata od posiadania psów 100,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

539 400,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 315 057,00 

 dochody bieżące 14 315 057,00 

 Pozostałe odsetki 1 000,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 314 057,00 

801 Oświata i wychowanie 696 296,00 

 dochody bieżące 696 296,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

 Wpływy z usług 310 000,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

55 848,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

310 448,00 

852 Pomoc społeczna 5 153 306,03 

 dochody bieżące 5 153 306,03 

 Wpływy z usług 30 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów-zwroty świadczeń z lat ubiegłych dot. zaliczki 

alimentacyjnej 

3 000,00 

 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 18 000,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

246 326,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1652



płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 092 120,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

763 860,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 160,00 

 dochody bieżące 10 000,00 

 Wpływy z różnych opłat-opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

 dochody majątkowe 47 160,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

47 160,00 

 Ogółem: 29 264 230,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1652



§ 8. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżeto 

wych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

010  Rolnictwo i łowiectwo 17 910,00 17 910,00 17 910,00 0,00 17 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 17 910,00 17 910,00 0,00 0,00 0,00 17 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 44 219,00 44 219,00 44 219,00 33 520,00 10 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001 Gospodarka leśna 44 219,00 44 219,00 44 219,00 33 520,00 10 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
3 005 777,00 34 433,00 34 433,00 0,00 34 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 344,00 2 971 344,00 2 671 344,00 

 40002 Dostarczanie wody 3 005 777,00 34 433,00 34 433,00 0,00 34 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 344,00 2 971 344,00 2 671 344,00 

  z tego:             

  

Rozwój potencjału społeczno-

gospodarczego poprzez budowę 

infrastruktury wodociągowej w m. 

Ptrzedmieście Dubieckie, Nienadowa, 

Dubiecko 

2 091 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 396,00 2 091 396,00 1 791 396,00 

  
Budowa gminnego ujęcia wody dla 

Gminnej Stacji Uzdatniania Wody 
879 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 948,00 879 948,00 879 948,00 

550  Hotele i restauracje 29 211,00 29 211,00 29 211,00 3 000,00 26 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 55002 Kempingi, pola biwakowe 29 211,00 29 211,00 29 211,00 3 000,00 26 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 218 905,00 218 905,00 218 905,00 118 105,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 195 338,00 195 338,00 195 338,00 118 105,00 77 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 23 567,00 23 567,00 23 567,00 0,00 23 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 96 817,05 96 817,05 19 799,67 0,00 19 799,67 0,00 0,00 77 017,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003 
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
96 817,05 96 817,05 19 799,67 0,00 19 799,67 0,00 0,00 77 017,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 71 821,00 71 821,00 71 821,00 2 200,00 69 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 821,00 71 821,00 71 821,00 2 200,00 69 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1652



710  Działalność usługowa 30 296,00 30 296,00 30 296,00 0,00 30 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 20 296,00 20 296,00 20 296,00 0,00 20 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720  Informatyka 154 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 171,00 154 171,00 148 681,00 

 72095 Pozostała działalność 154 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 171,00 154 171,00 148 681,00 

  z tego:             

  
Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej 
154 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 171,00 154 171,00 148 681,00 

750  Administracja publiczna 3 191 189,00 3 191 189,00 3 155 389,00 2 887 631,00 267 758,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 108 341,00 108 341,00 108 341,00 102 871,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
37 800,00 37 800,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 030 148,00 3 030 148,00 3 030 148,00 2 784 760,00 245 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 654,00 1 654,00 1 654,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 654,00 1 654,00 1 654,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
148 908,00 148 908,00 138 908,00 91 856,00 47 052,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 148 908,00 148 908,00 138 908,00 91 856,00 47 052,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 75 469,00 75 469,00 75 469,00 0,00 75 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 75 469,00 75 469,00 75 469,00 0,00 75 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 10 957 162,00 10 957 162,00 10 407 467,00 8 857 476,00 1 549 991,00 7 260,00 486 587,00 55 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 6 227 094,00 6 227 094,00 5 938 541,00 5 252 737,00 685 804,00 0,00 288 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
584 021,00 584 021,00 546 415,00 517 995,00 28 420,00 0,00 37 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 735 972,00 735 972,00 700 337,00 653 220,00 47 117,00 7 260,00 28 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 2 516 515,00 2 516 515,00 2 384 462,00 2 182 410,00 202 052,00 0,00 132 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1652



 80113 Dowożenie uczniów do szkół 507 811,00 507 811,00 507 811,00 251 114,00 256 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 848,00 59 848,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 55 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 77 901,00 77 901,00 77 901,00 0,00 77 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 81 250,00 57 250,00 24 000,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 95 000,00 76 250,00 53 250,00 23 000,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 5 991 808,03 5 991 808,03 1 244 180,00 855 666,00 388 514,00 342 720,00 4 135 768,00 269 140,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 173 063,00 173 063,00 173 063,00 0,00 173 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 342 720,00 342 720,00 0,00 0,00 0,00 342 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206 Wspieranie rodziny 27 738,00 27 738,00 27 738,00 27 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 732 100,00 3 732 100,00 276 132,00 148 210,00 127 922,00 0,00 3 455 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
281 014,00 281 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 200,00 22 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 20 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 86 600,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 641 756,03 641 756,03 395 430,00 369 334,00 26 096,00 0,00 0,00 246 326,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
331 817,00 331 817,00 331 817,00 310 384,00 21 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 263 744,00 1 223 744,00 1 223 744,00 0,00 1 223 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 646 687,00 646 687,00 646 687,00 0,00 646 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1652



 90002 Gospodarka odpadami 469 600,00 429 600,00 429 600,00 0,00 429 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

  z tego:             

  
Utworzenie punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych 
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 857,00 121 857,00 121 857,00 0,00 121 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 403 971,00 403 971,00 580,00 0,00 580,00 403 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 221 133,00 221 133,00 0,00 0,00 0,00 221 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 182 258,00 182 258,00 0,00 0,00 0,00 182 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 44 884,00 44 884,00 44 884,00 423,00 44 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 42 730,00 42 730,00 42 730,00 0,00 42 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 154,00 2 154,00 2 154,00 423,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 26 457 916,08 23 292 401,08 16 822 209,67 12 908 781,00 3 913 428,67 790 031,00 4 688 155,00 402 005,41 590 000,00 3 165 515,00 3 165 515,00 2 820 025,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1652



§ 9. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy, w brzmieniu jak załącznik  

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego–Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Dubiecku, w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 11. Na niniejszą uchwałę przysługuje Gminie prawo wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Rzeszowie za pośrednictwem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w terminie 

30 dni od doręczenia uchwały. 

  

 

 PREZES 

 

 

dr Zbigniew K. Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1652



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej 

nr XII/ 2412 /2014 

z dnia 20 maja 2014 roku 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DUBIECKO 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Gmina Miejska 

Przemyśl 
7 250 

Obsługa mieszkańców gminy w Miejskim Ośrodku 

Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu 

Dotacja celowa 

na zadanie bieżące 

Gmina Miejska 

Dynów 
7 260 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między j.s.t. 

Dotacja celowa 

na zadanie bieżące 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

 

182 258 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury Dotacja podmiotowa 

Gminny Ośrodek 

Kultury w Dubiecku 
221 133 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury Dotacja podmiotowa 

Izba Rolnicza 17 910 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
Dotacja podmiotowa 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DUBIECKO 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 

dotacji 

Zgromadzenie Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi Prow. Krakowska 

342 720 
Prowadzenie terapii dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w Środowiskowym Domu Samopomocy 

Dotacja 

celowa na 

zadanie 

zlecone 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 
10 000 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, 

edukacyjnej i szkoleniowej w zakresie wczesnej 

profilaktyki dla dzieci i młodzieży 

Dotacja 

celowa na 

zadanie 

zlecone 

Centrum Integracji 

Społecznej w Przemyślu 
1 500 

Zapewnienie osobom uzależnionym kształcenie 

umiejętności poprzez min. udział w szkoleniach 

i osiągnięcie pozycji społecznej dostępnej dla osób 

nie podlegających wykluczeniu społecznemu 

Dotacja 

celowa na 

zadanie 

zlecone 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1652



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej 

nr XII/ 2412 /2014 

z dnia 20 maja 2014 roku 

PLANOWANE PRZYCHODY I KOSZTY SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 

BUDŻETOWEGO W 2014 ROKU 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W DUBIECKU 

Stan środków obrotowych 

na początek roku 
Przychody Koszty 

Stan środków obrotowych 

na koniec roku 

57 094,00 689 116,00 689 116,00 57 094,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1652


		2014-05-28T14:18:30+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




